

رقابت ۱۲۹ ایده از شرکت

شهرک‌های صنعتی استان مرکزی

اراک، خبرنگار وطن امروز: مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان مرکزی گفت: در مجموع حدود ۱۲۹ ایده پژوهشی که تعدادی نیز از میان دانشگاه‌ها بودند، برای معرفی به عنوان ایده‌های برتر انتخاب شده‌اند. مصطفی آمره به عنوان دبیر کمیته انتخاب ایده‌های برتر با اشاره به نقش این شرکت در هفته پژوهش گفت: در این راستا ایده‌های رسیده و ثبت‌شده در بانک اطلاعات سایت فن‌بازار منطقه استان مرکزی با تشکیل کمیته مورد نظر، مورد بررسی قرار گرفتند. وی افزود: بیشتر ایده‌ها متعلق به افراد جوان و با موضوع صنعت بود که آنها را با شرح کامل ایده در سایت فن‌بازار وارد کرده بودند. وی تصریح کرد: فن‌بازار یک موضوع جدید است که بیش از ۲ سال از عمر آن نمی‌گذرد و می‌تواند حلقه اتصال بین عرضه‌کنندگان فناوری و متقاضیان فناوری که تاکنون این ارتباط به‌خوبی بین آنها برقرار نشده است، باشد.

جبران بخشی از کسری آب

شهرک صنعتی محلات

اراک، خبرنگار وطن امروز: با اتصال انشعاب آب شهرک صنعتی محلات به خط انتقال سرشاخه‌های دز به فرود بخشی از کسری آب این شهرک جبران شد. به گزارش روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی استان مرکزی، آمره مدیرعامل شرکت با اعلام این خبر گفت: نیاز آبی شهرک صنعتی محلات با مساحتی بالغ بر ۴۰۰ هکتار ۶۳ درصد اراضی آن توسط واحدهای صنعتی سنگی اشغال شده است، ۵۰ لیتر بر ثانیه است که با توجه به کاهش شدید آبدی چاه‌های حفر شده به سبب کم شدن نزولات آسمانی، تهیه این میزان آب مصرفی ضروری بود. وی افزود: متأسفانه تلاش‌های شرکت برای جابه‌جایی چاه‌های حفر شده نتیجه مطلوب و مناسبی نداشت که با هماهنگی‌های صورت‌گرفته با شرکت‌های آب منطقه‌ای استان قم و مساعدت آب منطقه‌ای استان مرکزی، قرارداد واگذاری انشعاب آب به میزان ۷ لیتر بر ثانیه از محل تخصیص بخش صنعت نهایی و عملیاتی و در مهرماه امسال این انشعاب آب به شبکه توزیع آب شهرک متصل شد.

۲۰۰۰ شرکت تعاونی تعطیل شدند

رکود دامن تعاونی‌های همدان را گرفت



تعاونی‌ها با ایجاد اشتغال و افزایش تولیدات به رشد اقتصاد کمک می‌کنند اما در همدان حدود ۲ هزار تعاونی راکد شده و دست از فعالیت برداشته‌اند. شرکت‌های تعاونی نقش مهمی در ایجاد اشتغال برای جوانان دارند اما متأسفانه فرهنگ فعالیت تعاونی به‌خوبی در جامعه نهادینه نشده و شاید یکی از مشکلات مهم این تعاونی‌ها نهادینه نشدن آنها بین مردم باشد. طبق آمار این شرکت‌ها در ایجاد اشتغال برای جوانان و رفع مشکلات آنها اثرگذارند اما با مشکلاتی روبه‌رو هستند که رفع آنها نیازمند کمک دولت و فرهنگساز است. این در حالی است که با همه این مزایا در استان همدان تعاونی‌ها وضعیت مناسبی ندارند و یکی پس از دیگری به تعطیلی کشیده می‌شوند. دبیر اتاق تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان همدان در گفت‌وگو با مهر با بیان اینکه ۲ هزار شرکت تعاونی در استان همدان غیرفعال هستند، بیان کرد: غیرفعال شدن این تعاونی‌ها علت‌های زیادی داشته که یکی از این علت‌ها اتمام قرارداد این شرکت‌های تعاونی بوده است. رحمان نادی با بیان اینکه اختلافات مدیریتی، مشکلات سرمایه در گردش، کمبود مواد اولیه، رکود بازار و کاهش تقاضا از مهم‌ترین علل غیرفعال شدن این شرکت‌های تعاونی بوده است، ادامه داد: وجود تعاونی‌ها برای استان مهم است. وی با بیان اینکه با حمایت‌های ویژه می‌توان این تعاونی‌ها را احیا کرد و گسترش داد، بیان داشت: تعاونی‌ها نقش مهمی در توسعه و پیشرفت اقتصاد کشور و استان خواهند داشت. دبیر اتاق تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان همدان با بیان اینکه شرکت‌های

تعاونی نقش مهمی در ایجاد اشتغال دارند و می‌توانند برای عده زیادی ایجاد شغل کنند، عنوان کرد: یکه‌تاز و ۸۵۰ تعاونی فعال در استان همدان وجود دارد. نادی با بیان اینکه از این تعداد ۶۳۶ تعاونی در حوزه‌های خدمات، ۴۶۸ تعاونی در حوزه کشاورزی، ۲۵۳ تعاونی در حوزه مسکن و عمران، ۴۹۳ تعاونی در حوزه صنعتی و ۱۹۹ تعاونی در حوزه اتحادیه‌های تعاونی فعالیت می‌کنند، تأکید کرد: اگر تعاونی‌ها مورد حمایت‌های لازم قرار گیرند نقش مهمی در ایجاد اشتغال خواهند داشت. مدیر شرکت صنایع پاک فن بخار نیز در گفت‌وگو با مهر با بیان اینکه این شرکت تولیدکننده دیگ‌های آبگرم بخار و مخازن تحت‌فشار

ضرورت توجه به گردشگری صنعتی برای کسب ارزآوری

افزایش یابد. وی با اشاره به اینکه هم‌اکنون سرمایه‌گذاران خارجی بدون سازماندهی و مشاوره وارد کشور می‌شوند، افزود: در حال حاضر برای صاحبان صنایع خارجی و سرمایه‌گذارانی که به ایران می‌آیند برنامه انسجام یافته وجود ندارد و این گروه‌ها تنها برای بازدید یک یا ۲ مجموعه وارد تهران می‌شوند و گاهی تفاهنامه‌های نه‌چندان چشمگیری



مجرى طرح گردشگری صنعتی در ایران گفت: در شرایط کنونی برگزاری همایش‌های بین‌المللی گردشگری صنعتی در حوزه خودروه، موادغذایی، تجهیزات پزشکی و... می‌تواند پای سرمایه‌گذاران بزرگ و برندهای چندملیتی را به کشور باز کند. علی باوری اظهار داشت: با توجه به پیش‌بینی‌های صورت گرفته در سند چشم‌انداز کشور، ما باید در سال ۱۴۰۴ به قدرت صنعتی منطقه تبدیل شویم از این رو برگزاری همایش تخصصی گردشگری صنعتی آن هم در ابعاد بین‌المللی می‌تواند در دستیابی به این هدف موثر واقع شود. وی تصریح کرد: بی‌تردید برپایی

نیز منتهی می‌شود. وی افزود: بی‌تردید مهم‌ترین متغیرهایی که تحت تأثیر اقتصاد گردشگری قرار دارند همان هدف‌های اصلی سیاست‌های کلان اقتصادی یک کشور یعنی اشتغال کامل، رشد اقتصادی، کاهش نرخ بیکاری، افزایش درآمد ارزی و توزیع عادلانه درآمد است که گردشگری صنعتی این مهم را به شکل مطلوبی برآورده می‌کند. باوری خاطر نشان کرد: در حاشیه کنفرانس بین‌المللی برند گردشگری مذاکرات متعددی با مسؤولان داخلی و برندهای مطرح خارجی صورت گرفت که در نهایت مقرر شد، چند همایش مرتبط با گردشگری، سال آینده در کشور برگزار شود.

تسریع در اجرای پروژه‌های

راهسازی نیازمند تزییق اعتبار است

بندرعباس، خبرنگار وطن امروز: مدیرکل راه‌وشهرسازی هرمزگان خواستار تزییق بودجه برای تسریع در فعالیت‌های عمرانی حوزه راهسازی شرق هرمزگان شد. فرشید دستوان در بازدید مسعود دالمن معاون امور عمرانی استانداری هرمزگان از پروژه‌های در دست اقدام شرق استان با تأکید بر اینکه پروژه‌های این مناطق طبق برنامه پیش می‌رود، خاطر نشان کرد: به دلیل اهمیت پروژه‌های شرق هرمزگان بویژه جاسک می‌طلبید در حوزه راهسازی اقدامات پرنرگ‌تری صورت گیرد. از این رو راه‌وشهرسازی با در نظر گرفتن اهمیت این اقدام پروژه‌هایی را در دستور کار خود قرار داده است. وی افزود: تسریع در روند پروژه‌های نیازمند تأمین اعتبار مورد نیاز است که می‌طلبید با نگاه مثبتی که دولت به منطقه دارد اعتبارات لازم نیز تزییق شود.

رونمایی بانک صادرات از طرح کلیک

بانک صادرات ایران با هدف ترویج فرهنگ استفاده از بانکداری الکترونیک، طی مراسمی با حضور اسماعیل لاله‌گانی، مدیرعامل و جمعی از مدیران عالی این بانک از طرح کلیک، رونمایی کرد. براساس این طرح همه مشتریان حقیقی که دارای حداقل یک حساب در این بانک هستند یا نسبت به افتتاح حساب اقدام می‌کنند، با استفاده از درگاه‌های الکترونیکی و انجام تراکنش‌های غیرحضور می‌توانند اقدام به کسب امتیاز کنند. این گزارش می‌افزاید امتیاز هر فعالیت در طرح کلیک براساس جدول جامع امتیازی بخش بانکداری الکترونیک مندرج در وبسایت باشگاه مشتریان clubbsair محاسبه شده و مشتریان می‌توانند با مراجعه به سایت یادشده ضمن ثبت‌نام در باشگاه مشتریان امتیاز قابل کسب از هر فعالیت در طرح کلیک را مشاهده و از جایز این طرح شامل ۲ دستگاه خودروی هیوندای IX35، ۱۰۰ عدد کمک هزینه خرید لب‌تاپ، ۲۰۰ عدد کمک‌هزینه خرید گوشی، ۲۰۰ عدد کمک‌هزینه خرید تبلت و ۲۰۰ عدد کمک‌هزینه خرید ساعت مچی هوشمند برخوردار شوند. همچنین این بانک درجهت تعامل و همکاری بیشتر با دانشگاه‌ها و مراکز علمی با دانشگاه جامع علمی - کاربردی تفاهنامه همکاری امضا کرد.

جامعه حمایت از بیماران ام. اس ایران

تقدیم به زندگی...

ام. اس را فرصتی برای زندگی می‌دانیم

آسانترین راه مشارکت
ارسال پیامک بدون متن
به شماره ۸۱۱۸
برای مشترکین ایرانشل و همراه اول

شماره تماس: ۷۰-۸۸۳۱۱۱۶۸

تجربهای متفاوت با رسپینا

این سرویس فقط در محدوده های استان تهران البرز و استان فارس ارایه می شود.

بخش فروش: ۲۳۰۰ ۲۳۳۰ ۸۴
www.respina.net

شرکت داده پرداز رسپینا دارای مجوزهای شماره ۱۰۵-۱۶-۱۳۰۰-۱۱۰-۴۰-۱۲ استان البرز ۱۱۹-۲۵-۱۱۹ استان فارس از سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی می باشد